
 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   

 

НАКАЗ 

 

13.03.2023                                                                                                               № 23 

 

Про затвердження плану роботи на 

весняні канікули 

 

 

На виконання положень частини четвертої статті 10 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», листа Міністерства освіти і науки України від 

27.06.2022 № 1/7035-22 «Про підготовку до початку та особливості організації 

освітнього процесу в 2022/2023 навчальному році», з метою запобігання дитячого 

травматизму та організованого проведення весняних канікул у 2022/2023 

навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати весняні канікули для учнів 1-х -11-х класів. 

З 27.03.2023 року по 02.04.2023 року 

2. Заступнику директора з виховної роботи Крігер І.В.: 

2.1. Запровадити комплекс заходів щодо попередження дитячого травматизму під 

час весняних канікул.  

До 20.03.2023 

2.2. Розробити та подати на затвердження директору школи план роботи на 

канікули з виховної роботи (додаток 1). 

До 20.03.2023 

 



2 

 

3. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Клочко Н.В., 

Петрук Ю.А., Титаренко Л.В.: 

3.1. Розробити та подати на затвердження директору школи план роботи на 

канікули з методичної роботи (додаток 2). 

До 20.03.2023 

3.2. Проаналізувати нормативність ведення класних журналів.  

До 04.04.2023 

3.3. Забезпечити контроль за відпрацюванням робочого часу педагогічними 

працівниками та належне оформлення відповідної документації. 

27.03.-31.03.2023 

4. Педагогічним працівникам: 

4.1. Скласти та подати на затвердження директору школи план щодо роботи на 

весняних канікулах. 

До 20.03.2023 

4.2. Працювати згідно з педагогічним навантаженням.  

Упродовж  канікул 

5. Практичному психологу Савіній О.Г. та соціальному педагогу Павленко О.В.: 

5.1. Розробити та подати на затвердження директору школи план роботи на 

весняні канікули соціально-психологічної служби (додаток 3, 4). 

До 20.03.2023 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

Директор школи           оригінал підписано       Л.М. Борщик 

 

 

 

 

Титаренко 

 


